2022年 2 月 7日（初版）
2022年 2 月 8日（改訂版）＊Formsリンク改善、赤文字追記

京都薬科大学
臨床薬学教育研究センター

臨床薬学教育研究センターセミナー開催に関する事前登録のお願い

謹啓
 平素は京都薬科大学臨床薬学教育研究センターの教育・研究業務にご理解とご支援を賜
わり、感謝申し上げます。さて、既に案内しておりますとおり 2022 年 2月 21 日(月)、17:30
より「第 1 回臨床薬学教育研究センターセミナー」を下記のとおり開催します。感染対策を
徹底した上で対面での講演を予定しておりますのでご協力をよろしくお願い致します。
 なお、京都府に緊急事態宣言が発令される等により、やむを得ず本セミナーを延期する場
合には、本学ホームページに掲載いたします。ご確認くださいますようお願い致します。

謹白

記
日  時：2022 年 2月 21 日(月)、17:30～19:00
場  所：京都薬科大学愛学ホール（本校地、愛学館 3 階）（京都市山科区御陵中内町 5）
開催方式：対面および同時オンライン配信

参加登録について：
感染対策の観点から対面での収容人員を把握するため、対面で参加をご希望される方は

以下 Formsのサイトから 2 月 17 日(木)までにその旨ご回答をお願い致します。また、当日
オンラインで参加される方は当日に以下 Forms のサイトにアクセスしてください。
入力項目は、1：参加方法（対面かオンラインか）、2：お名前、3：ご所属、4) メールアド
レス、（3、4は学外の方のみ）です。
＊これらの入力後、全員にオンライン視聴のためのアドレスが表示されます。
＊事前確認や参加方法変更により Formsへの登録が重複しても構いません。
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=yse8bnIKDUu0ScujsOIi_svHBVV4
3VFDsJA7_6FIgXdURTRXNU1HUENHSlJGNjFJQU9URzZIMUNFVi4u

以上

連絡・お問い合わせ先
 京都薬科大学臨床薬学教育研究センター 矢野義孝
  電話：075-595-4651（直通）（内線 395）、yano@mb.kyoto-phu.ac.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=yse8bnIKDUu0ScujsOIi_svHBVV43VFDsJA7_6FIgXdURTRXNU1HUENHSlJGNjFJQU9URzZIMUNFVi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=yse8bnIKDUu0ScujsOIi_svHBVV43VFDsJA7_6FIgXdURTRXNU1HUENHSlJGNjFJQU9URzZIMUNFVi4u
mailto:yano@mb.kyoto-phu.ac.jp